2020年７月 31日

各  位

会 社 名 西 川 計 測 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田中 勝彦

（コード番号：7500 JASDAQ）

問合せ先 経営企画部長 後藤 靖文

                                                         電  話 03-3299-1331（代表）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2019年 12月 31日付で、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知

らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

   2019年 12月 31日現在の当社株主名簿に記載された所有株式に基づき、主要株主の異動が確認され

た時点において、主要株主である筆頭株主の異動を遅滞なくお知らせするべきにもかかわらず、開

示時期が遅延しましたことをお詫び申し上げます。

２. 異動した株主の概要

（1）名称 株式会社ブロードピーク

（2）所在地 東京都豊島区西池袋一丁目４番 10号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 菊地 央

（4）事業内容 グループ中間持株会社

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主等の議決権に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権に

対する割合
大株主順位

異動前

（2019年 9月 17日現在）

4,380個

（438,000株）
13.02％ 第 2位

異動後

（2019年 12月 31日現在）

4,431個

（443,100株）
13.17％ 第 1位

（注）１.「総株主等の議決権に対する割合」は、2019年12月31日現在の発行済株式総数3,432,475株から、議決権を

有しない67,942株および単元未満株式433株を控除した、議決権総数33,641個を基に算出しております。

    ２.「総株主等の議決権に対する割合」については、小数点以下第３位を切り捨てて表示しております。

    ３.「所有権議決権の数」は、異動前については2019年9月17日に当該株主より提出された大量保有報告書（変更

報告書）に記載された所有株式数、異動後については2019年12月31日現在の当社株主名簿に基づき記載して

おり、当社として当該株主名義の実質所有株式数及び所有議決権の数が確認できたものではありません。

４. 今後の見通し

   今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上